江苏教育行政干部培训中心
江苏省陶行知研究会
苏教干训[2016]3号

关于举办江苏省2016年行知实验学校
（幼儿园）校（园）长培训班的通知

南京市、无锡市、徐州市、常州市、苏州市、南通市、连云港市、淮安市、盐城市、扬州市、镇江市、泰州市、宿迁市教育局师资（人事、组织）处：

根据《省教育厅关于做好2016年中小学教师和校长培训工作的通知》（苏教师〔2016〕3号）的文件精神，现就行知实验学校（幼儿园）校（园）长培训有关事项通知如下：

一、培训对象

江苏省陶行知研究会所属实验学校（幼儿园）、各市陶行知研究会所属实验学校、中陶会所属实验学校以及省陶研会的小教、幼教、职教专委会理事单位的校（园）长，面向乡村学校，年龄在50周岁以下，能参加7天集中培训。具体名额分配（有所调整）见附件1。
请各教育局严格按照分配名额做好网上报名工作，2015年参加过实验学校校长培训者原则上不再参加本次培训。除通知学员准时参加培训外，要求参训人员事先做好以下准备：

1．学习习总书记2014年在北师大“9.9”讲话，做党和人民满意的“四有”好教师，写出心得体会。
2.研读陶行知关于创造教育思想的文章及论述，写出读后感。
3.了解当今中外教育改革趋势，思考和决策学校创新发展的思路、途径与方法。
二、时间与地点
培训时间：5月8日至5月14日。5月8日上午报到，集中培训7天（计56学时）。
报到地点：百草园宾馆（地址：南京市北京西路77号江苏第二师范学院内，前台电话025-52829977，交通线路参考见附件3）。
联系人：江苏省陶行知研究会   费炜炜13951603337
联系电话：025-83313103

电子信箱：shenghuojiaoyu@163.com。

附件：1.培训班地区名额分配表
      2.交通线路参考
      3.省、市陶行知实验学校一览表
江苏教育行政干部培训中心    江苏省陶行知研究会
二○一六年三月三日

主题词：校长 培训 通知

抄送：省教育厅师资处

江苏教育行政干部培训中心办公室  2016年3月3日印发
附件1：
培训班地区名额分配表

	地区
	南京
	无锡
	徐州
	常州
	苏州
	南通
	连
云
港
	淮安
	盐城
	扬州
	镇江
	泰州
	宿迁

	配额
	8
	14
	14
	3
	14
	14
	4
	6
	2
	2
	5
	8
	8

附件2：

交通路线参考
· 南京火车站、南京汽车客运站（小红山站）：乘公交56路至草场门大桥东站下，或乘地铁1号线至鼓楼站换乘公交11路到草场门大桥东站下。
· 高铁南京南站、南京长途汽车南站：乘地铁1号线至鼓楼站换乘公交11路到草场门大桥东站下。
· 南京长途汽车东站：乘公交D1路或162路至虹桥站，换乘公交42路到草场门大桥东站下。
· 南京长途汽车北站：乘公交D2路至山西路站，换乘公交42路到草场门大桥东站下。

PAGE